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Erikoislääkäri-lehti ilmestyy ensi vuonna vain kerran

Suomen Erikoislääkäriyhdistyksen (SELY) 

valtuuskunta päätti joulukuun kokoukses-

saan, että ensi vuonna ilmestyy vain yksi 

Erikoislääkäri-lehden numero. Taustalla 

ovat kulujen nousu ja SELYn taloustilanne, 

mikä johtuu ensisijaisesti jäsenmaksutu-

lojen merkittävästä vähenemisestä. Vain 

alle 20% työikäisistä erikoislääkäreistä on 

SELYn jäseniä. 

Viime vuosina lehden paino- ja 

erityisesti postituskulut ovat nousseet 

merkittävästi, mutta ilmoitustuotot ovat 

pienentyneet. Lopputuloksena Erikois-

lääkäri-lehti on tuottanut yhdistykselle 

tappiota jo usean vuoden ajan ja ainoaksi 

ratkaisuksi jäi vähentää lehden ilmesty-

miskertoja. 

Jäsenhankintaa jatketaan aktiivisesti, ja 

samalla lisätään sähköpostitse lähetet-

tävien uutiskirjeiden määrää, kehitetään 

verkkosisältöjä ja lisätään some-aktiivi-

suutta eri kanavissa. 

On kuitenkin huomioitava, että sähköiset uu-

tiskirjeet lähetetään ainoastaan yhdistyksen 

jäsenille. Lehti on puolestaan tavoittanut lähes 

kaikki erikoislääkärit. SELY (”erikoislääkärin 

edunvalvoja julkisella ja yksityisellä sektoril-

la”) on yksi neljästä Lääkäriliiton lausunnon-

antajajärjestöstä, ja sen valtuuskuntaryhmä 

on tällä hetkellä suurin. Jokaisen erikoislääkä-

rin kannattaa pohtia sitä, ketkä tulevaisuudes-

sa edustavat erikoislääkäreitä Lääkäriliitossa 

ja muualla, jos SELY lakkaa olemasta. Nuorten 

Lääkärien Yhdistys (”Keskitymme erityisesti 

äskettäin valmistuneiden ja erikoistuvien 

lääkärien edunvalvontaan”), Seniorilääkärit 

(”edustaa suomalaisia seniorilääkäreitä” = 

varttuneita kollegoita) vai Suomen Yleislääkä-

rit GPF (”valvoo yleislääkärien etuja”)*?

*Lainaukset kunkin yhdistyksen verkkosivuilta.

Varmista erikoislääkärien 
edunvalvonta, liity SELYyn!

SELY on erikoislääkärin ääni  
Lääkäriliitossa

SELYn valtuuskunta kokoontui Helsingissä 10.12.2025.
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